
,u-
’u.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO

19 9 3SIERADZ, Nr 11czerwcadnia 16

Treść :

Poz. :

Rozporządzenie Wojewody Sieradzkiego

33 - z dnia 14 czerwca 1993 r. w sprawie uznania za użytek ekologiczny . 34

Zarządzenie Wojewody Sieradzkiego

34 - Nr 36 z dnia 11 czerwca 1993 r. w sprawie przeprowadzenia uzupełniających wyborów w okręgu wyborczym Nr 16
obejmującym sołectwa: Korzenica, Morawki, Skalmierz, do Rady Gminy i Miasta w Błaszkach. 35

Uchwała

35 - Nr XXI/136/93 Rady Gminy w Wierzchlesie z dnia 27 kwietnia 1993 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody. 35

Poz. 33

ROZPORZĄDZENIE

WOJEWODY SIERADZKIEGO

z dnia 14 czerwca 1993 r.

w sprawie uznania za użytek ekologiczny.

Na podstawie art.6 pkt 2 w związku z art.13 ust.1 pkt 6 

lit.c 1 art.32 ustawy z dnia 16 października 1991 r. o ochro
nie przyrody /Oz.U.Nr 114.poz.492/ oraz art.20 ust.1 pkt 1 
ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej /Oz.U.Nr 21,poz.123 zm.Dz.U.Nr 75 

z 1991 r. poz.328/ zarządza się co następuje :

§ 1

Uznaje się za użytek ekologiczny teren o nazwie Góra Charlawa 

o powierzchni 99 arów - działka Nr 33/3, położony na terenie 

obrębu Wielka Wieś A gminy Widawa a stanowiący własność 

Skarbu Państwa.
§ 2

Ochrona użytku ekologicznego polega na wprowadzeniu następu
jących zakazów i ograniczeń wymienionych w art.37 ustawy 

o ochronie przyrody:

1/ polowania, chwytania, płoszenia i zabijania dziko żyjących 

zwierząt, niszczenia nor 1 gniazd,

2/ pozyskiwania, niszczenia lub uszkadzania roślin,

3/ pozyskiwania kruszywa,

4/ stosowania środków chemicznych ochrony roślin,

5/ zakłócania ciszy.

§ 3

Wykonanie rozporządzenia powierzam Wojewódzkiemu 

Konserwatorowi Przyrody.

§ 4

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Sieradzkiego 1 wchodzi w życie po upływie

14 dni od daty ogłoszenia.

WOJEWODA

/-/ Andrzej RUSZKOWSKI



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 11 - 35 Poz. 34 - 35

Poz. 34

ZARZĄDZENIE Nr 36

WOJEWODY SIERADZKIEGO

z dnia 11 czerwca 1993 r.

w sprawie przeprowadzenia uzupełniających wyborów w okręgu 
wyborczym Nr 16 obejmującym sołectwa: Korzenica.Morawki, 
Skalmierz, do Rady Gminy i Miasta w Błaszkach.

Na podstawie art.111 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Ordynacja 
wyborcza do rad gmin /Dz.U.Nr 16,poz.96, z póżn.zm./ 
zarządza się, co następuje :

§ 1

Zarządza się przeprowadzenie w dniu 15 sierpnia 1993 roku 
uzupełniających wyborów w okręgu wyborczym Nr 16 dla wyboru 
Rady Gminy i Miasta w Błaszkach.

§ 2

Wybory zostaną przeprowadzone w lokalu Obwodowej Komisji 
Wyborczej Nr Z z siedzibą w Szkole Podstawowej w Sędzi- 
mirowicach, w godz.8°° - 20°° .

§ 3

Dla przeprowadzenia wyborów w okręgu wyborczym Nr 16 do Rady 
Gminy i Miasta w Błaszkach ustala się kalendarz czynności 
wyborczych, stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§5

Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego.

■. . - • . x • ■ .

WOJEWODA

/-/ Andrzej RUSZKOWSKI 

Załącznik do
zarządzenia Nr 36 
Wojewody Sieradzkiego 
z dnia li czerwca 1993 r.

KALENDARZ CZYNNOŚCI WYBORCZYCH

1. Podanie do publicznej wiadomości wyborców - przez rozpla
katowanie - ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Sieradzkiego - zarządzenia Wojewody Sieradzkiego w sprawie 
przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy
i Miasta w Błaszkach, w okręgu wyborczym Nr 16 obejmującym 
sołectwa:Korzenica,Morawki.Skalmierz 48.06.1993

2. Powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego na wnio
sek Zarządu Gminy i Miasta w Błaszkach - Gminnej Komisji 
Wyborczej w Błaszkach 30.06.1993

3. Podanie do wiadomości wyborców - przez rozplakatowanie ob
wieszczeń - zarządzenia Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego, 
ustalającego granice okręgu wyborczego Nr 16, liczby wybie
ranych radnych i siedzibi" Gminnej Komisji Wyborczej
w Błaszkach 30.06.1993

4. Podanie do wiadomości wyborców - przez rozplakatowanie ob
wieszczeń - uchwały Gminnej Komisji Wyborczej w Błaszkach 
o utworzeniu obwodu głosowania,ustalenia granicy oraz sie
dzibie Obwodowej Komisji Wyborczej 30.06.1993

5. Powołanie przez Gminną Komisję Wyborczą w Błaszkach Obwodowej 
Komisji Wyborczej Nr 7 z siedzibą w Szkole Podstawowej
w Sędzimirowicach 10.07.1993

6. Zgłaszanie do Gminnej Komisji Wyborczej w Blaszkach kandy
datów na radnego w okręgu wyborczym Nr 16 w Błaszkach 

15.07.1993
7. Podanie do publicznej wiadomości przez Obwodową Komisję Wy

borczą - w drodze rozplakatowania - obwieszczenia Gminnej 
Komisji Wyborczej w Blaszkach zawierającego informację
o zarejestrowanych kandydatach oraz danych o kandydatach na 
radnego. W przypadku zarejestrowania jednego kandydata na 
radnego, podanie do publicznej wiadomości informacji o za
rejestrowaniu jednego kandydata i uznaniu go za wybranego 
, 31.07.1993

8. Wyłożenie spisów wyborców do publicznego wglądu...31.07.1993
9. Przesłanie Przewodniczącemu Obwodowej Komisji Wyborczej 

spisów wyborców 12.08.1993
10.Przeprowadzenie głosowania 15.08.1993

Poz. 35

UCHWALA Nr XXI/136/93

Rady Gminy w Wierzchlesie

z dnia 27 kwietnia 1993 r.

w sprawie : uznania za pomnik przyrody.

Na podstawie art.40 ust.1,art.41 ust.1 i' art.42 ust.1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o Samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16, 
poz.95 zm: Dz.U.Nr 32,poz. 191 ,Nr 34,poz. 199,Nr 43,poz.253,
Nr 89,poz.518, z 1991 r. Nr 4,poz.18,Nr 110,poz.473, z 1992 r. 
Nr 85,poz.428,Nr 100,poz.499,z 1993 r. Nr 17,poz.78/ oraz na 
podstawie art.34 w związku z art.13 ust.1 pkt 6 lit.a i art.28 
ustawy z dnia 16 października 1991 r. o ochronie przyrody 
/Dz.U.Nr 114,poz.492/ Rada Gminy w Wierzchlesie uchwala , 
co następuje :

§ 1

Uznaje się za pomnik przyrody grupę sześciu dębów szypulkowych 
o obwodzie 375 cm,256 cm,265 cm,350 cm,320 cm,315 cm położo
nych w miejscowości Krzeczów na gruncie stanowiącym własność 
Nadleśnictwa Wieluń oddział nr 219.

§ 2
Ochrona wymienionych pomników przyrody polega na wprowadzeniu 
następujących zakazów :



Oz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr II - 3G - Poz.35

1. pozyskiwania, niszczenia lub uszkadzania drzew,
2. zmiany stosunków wodnych i budowy urządzeń technicznych w ich 

pobliżu,
3. zbioru kwiatów i owoców z drzew,
4. umieszczania tablic i ogłoszeń na pniach drzew,
5. zanieczyszczania terenu w sąsiedztwie pomników przyrody.

§3 , .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Wierzchlas.

§ 4

Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Sieradzkiego oraz na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Wierzchlesie i sołectwie Krzeczów.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

/-/ Mirosława SLUSARSKA

Wydawca : Wojewoda Sieradzki
Redakcja : Urząd Wojewódzki w Sieradzu - Wydział Organizacji i Nadzoru
Redaktor Naczelny : Grażyna Lisiecka

Tłoczono z polecenia Wojewody Sieradzkiego z dnia 16 czerwca 1993 r. w Dziale Poligrafii 
Zakładu Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Sieradzu

n.200 egz.Zlecenie Nr

Administracja : Wydział Administracyjno - Gospodarczy - Kancelaria Ogólna

Telef. 55-01 do 55-09 wew.375

Cena 750 i




